
                                令和８年１月７日 

 

 保護者 様 

 

 

                              蓮田市立黒浜北小学校    

校長    嶺 由美 

                      

 

 

   佐藤優太教諭の職場復帰に向けたリハビリテーションついてのお知らせ 

 

 

 初春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動の推進につきまして、御理解と御支援をいただきまして深く感

謝申し上げます。 

さて、病気休養に入っていた 第１学年２組担任 佐藤 優太 教諭ですが、医師と

の相談により、来年度以降の復帰に向けて職場リハビリテーションを行うこととなりま

した。 

つきましては、１月８日（木）から２月３日（火）の間、４年１組を中心に、担任の

補助や授業、給食指導等の校務をいたします。 

 子供たちの生活・学習の妨げにならないよう配慮の上、実施してまいります。御理解、

御協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 


